Womit ich verbleibe

Surer Gräßlichkeit getreues  
Krokodil.

Adresse: Wildes Land, Abtheilung: Deutsches Schutzgebiet.

### Das alte Gespenst.

Puttkammer, hört man jetzt erzählen,  
Will sich zum Reichstag lassen wählen.  
Weil er sich fühlt dazu getrieben,  
Will er die Karre rückwärts schieben.  
Warum soll sein Genie auch rosten?  
Er stand so lang auf seinem Posten,  
Hat dann der Ruhe ob gelegen  
Und will auch einen Sitz bestreuen.

## Novum breve.

Wir beilen uns, unsern Lesern den neuesten Erlass aus Rom, den jeder mit dem Französischen nur einigermaßen Vertraute verstehen wird, zur Kenntniß zu bringen:

Carissimi fratres in Friburgia Schwyzera. Nachedemo io, de meo fidelissimo concellario habeo apprimum quod vos magistratus de Friburga, villa ultramontanissima et bigotissima, vultis universitatem stiftere, felicitate vos de meo intimo corde ad vostrum planum et vos assuro, per meam infallibilitatem quæ toti traponi agnorum catholicorum exceptis hæreticis, est causa indubitabilis, quod bonus Deus et immaculata virgo et toti sancti applaudunt vostro utilissimo proposito et donant vobis benedictionem per me. Et cum vos mihi demandatis, quod vobis destinem et significem professores theologicæ cathedræ in vostra illustrissima universitate tales qui valent perfectissime instruere juvenes homines studentes in veritate nostræ religionis unice probatæ et ad salutem terrestrem et æternam hominum appropriatæ, commendo vobis ad mentionatam qualitatem fratres nostros Sancti Dominici, Recommendarem vobis in primo loco et de præferentia discipulos sancti Loyolæ, dictos Jesuitas, si, per malam horam, congregatio Loyolitana non esset interdicta in totis regionibus confederationis Helveticæ. Per consequentiam designo vobis Dominicanos, qui principaliter in sæculis præcedentibus se sunt distincti per zelotismum et fanaticum religiosum et immensam crudelitatem contra hæreticos quos per ferrum flammam incendium et totius sortis torturas vexaverunt decolaverunt, devastaverunt ad majorem Dei gloriam. Fratres dicti erunt instrumentum bene adaptatum et a Deo approbatum ad dispersare obscuritatem per totam Helvetiam, per subjugare libertatem cogitationis per refutare dogmata maledicta protestantium et per propagare papismum qui est nullum alterum puam dominatio ecclesiæ per medium sanctæ simplicitatis et monstrosæ stupiditatis hominum. Sixis salutati in nomine meo et continue fortiter et prudenter laborare pro obscurantismo et spirituali servilitate populi Helveticæ.

### Begleiter für Zukunftsrepubliken.